PAGE

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

	       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕЛКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     РЕШЕНИЕ

28.02.2020        №137
село Челкасы

	ЧУЛКАС  ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН   ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 28.02.2020      137№

Чулкас ялě

О досрочном прекращении полномочий              депутата Собрания депутатов Челкасинского сельского  поселения Урмарского района

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Челкасинского сельского  поселения Урмарского района Чувашской Республики, заявлением депутата Собрания депутатов Челкасинского сельского поселения по округу №4  Яковлевой Марины Ивановны о возложении своих полномочий по собственному желанию

Собрание депутатов  Челкасинского сельского поселения Урмарского района                   Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1.  Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Челкасинского сельского поселения по округу №4 Яковлевой Марины Ивановны в связи с отставкой по собственному желанию.

2.   Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Направить настоящее решение в Урмарскую ТИК.

Председатель Собрания депутатов

Челкасинсокго сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

                С.Л. Дмитриев